
Išrašas  

VILNIAUS UNIVERSITETO 

EKONOMIKOS IR VERSLO ADMINISTRAVIMO FAKULTETO TARYBA 

ELEKTRONINIO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2022 m. spalio 11  d. Nr. (2.1 E) 210000-TP-12 

Vilnius 

 

Posėdis vyko 2022 m. spalio mėn. 11 d. 

Posėdžio pirmininkas – prof. dr. Sigitas Urbonavičius. 

Posėdžio sekretorė – j. administratorė Jolita Morkūnienė. 

Posėdyje dalyvavo 21 iš 21 tarybos narių. Kvorumas priimti sprendimus buvo. 

 

Darbotvarkė: 

    Sprendimas dėl dviejų naujų EVAF Tarybos narių rinkimų. (pristato Prof. S. Urbonavičius). 

 

SVARSTYTA. Sprendimas dėl dviejų naujų EVAF Tarybos narių rinkimų. (pristato Prof. S. 

Urbonavičius) 

EVAF Tarybos pirmininkas profesorius dr. Sigitas Urbonavičius priminė, kad nutrūkus EVAF 

Tarybos nario prof. Lino Čekanavičiaus įgaliojimams bei netekus EVAF Tarybos narės prof. Larisos 

Belinskajos šiuo metu netenkinama profesorių kvota ir katedros atstovavimo kvota EVAF tarybos 

sudėtyje. 

Siūloma pritarti sprendimui rengti EVAF Tarybos nario rinkimus į profesoriaus vietą ir 

EVAF Tarybos nario rinkimus į katedros atstovo vietą. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA: Pritarti sprendimui:  

- rengti EVAF Tarybos nario rinkimus į profesoriaus vietą,  

- rengti EVAF Tarybos nario rinkimus į katedros atstovo vietą. 

 

 

Posėdžio pirmininkas      profesorius dr. Sigitas Urbonavičius 

 

Posėdžio sekretorė          Jolita Morkūnienė 

 

 

 

Išrašas tiktas: 

 

 

 

Jolita Morkūnienė 

EVAF Tarybos sekretorė 


